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Styrelsens berättelse  
Verksamhetsåret 2023 fortsätter den uppåtgående trenden med fler lag och fler matcher och vi kan 
glädjas åt att vår verksamhet fortsatt växer och intresset för basket ökar i hela landet. För att kunna 
växa ännu mer så behöver basketen fler hallar och fler ledare, samarbetet med 8 andra idrotter samt 
fortsatt politiskt lobbyarbete har därför fortsatt prioriteras. Vi har sett framgångar med 
samverkansarbete mellan idrotterna, vilket också har uppmärksammats positivt från såväl 
förvaltningar som politiken och det har även lyfts i media. Vi fortsätter med utökade projektinsatser 
för att bland annat få fler domare samt att vi även har beslutat att starta upp ett projekt kring 
matchmiljön som dessvärre har haft en negativ trend med ökat antal disciplinärenden och 
värdegrundsärenden (Jag ställer upp rapporter).  

Ekonomiskt så har vi ett positivt resultat, till följd av vissa projekt, och aktiviteter som inte 
genomförts i den utsträckning som var planerat och i stället kommer att genomföras under 
kommande kalenderår. Under året har styrelsen förutom årsmötet haft 8 protokollförda 
styrelsemöten och 2 ordförandeträffar. Under hösten tog styrelsen in Alexandra Flinks som 
adjungerad i styrelsen samt att Anas Saleeban valde att lämna sitt uppdrag i november. 

Styrelsen har fattat tre nya inriktningsbeslut under hösten: 

• Att starta upp domarutredningen i samarbete med SBBF för att långsiktigt komma till rätta med 
problematiken runt domare. Utredningen har startat och enkätsvar från domare har kommit in under 
januari. Februari kommer arbetet i analysgruppen ta vid. 

 • Att starta ett projekt i Marknadsutskottet för att nå nya sponsorer genom vårt finalspel i 
Stockholm serien.  

• Att genomföra en genomlysning av vår verksamhet (involverat föreningarna) för att framtidssäkra 
vår verksamhet.  

Det nya tävlingssystemet Profixio har fortsatt utvecklats under året, och vid årets slut har de flesta 
buggar lösts och merparten av funktioner fungerar. Att det digitala matchprotokollet har kommit 
igång är positivt och har bland annat minskat antalet pappersprotokoll radikalt. Att systemen hänger 
ihop och pratar med varandra ställer högre krav på att alla lägger in rätt data från början, i Idrott 
Online, som är det program som övriga program hämtar data ifrån.  

Under 2023 har Stockholmskontoret administrerat hela 82 utbildningstillfällen i distriktet. Vi har 
successivt lärt oss den nya utbildningsplattformen och rutinerna har utvecklats under året. Vårt 
samarbete med föreningarna och med Svenska Basketbollförbundet är framgångsfaktorer för att vi 
ska lyckas med fler utbildningar som ger oss fler basketledare och domare i distriktet. 
Utbildningskraven på coacher har stärkts vilket bland annat har bidragit till ökningen av antalet 
utbildningar. 

Årets finaler gick av stapeln i maj 2023. Den 7 maj genomfördes Lions Basket Cupfinalen, med Central 
Basket som medarrangörer. Finalerna i Stockholmsserien spelades 12-14 maj i Åkeshovshallen, med 
Alvik Basket som medarrangörer.  

Januari 2023, Styrelsen i Stockholms Basketbollförbund  
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Förtroendevalda och personal  
Styrelsen från 230329 
Klara Lind, ordförande 
Robert Katic, vice ordförande 
Patrick Cordner, ledamot 
Tiina Rossi Ekstam, ledamot 
Rolf Lundgren, ledamot 
Anas Saleeban, ledamot (avgick nov 2023) 
Alexandra Flinks, adjungerad 
Charlotta Bernervall, adjungerad 

Avgående styrelsemedlemmar:  
Tiina Rossi Ekstam, ledamot 
Rolf Lundgren, ledamot 
Anas Saleeban (avgick november) 
Patrick Cordner (avgår i förväg) 
 
Valberedningen från 220324 
Stefan Wård 
Johanna Fredman 
Dejan Inic 
Nina Baresso 

Revisorer 
Marcus Vallas Jönsson, Finnhammars 
Revisionsbyrå, nyval 
Patrik Modin (lekmannarevisor) 
 
Personal (6 tjänster) 
Charlotta Bernervall (VC) 
Tony Classon 
David Gerges 
Patrik Montgomery  
Patrik Nilsson 
Merima Helsing 
Elisabet Bodin 
 

Tävlingsutskottet 
Robert Katic (sammankallande) 
Rolf Lundgren 
John Carlberg 
Jan Isaksson 
Andreas Berntsson 
Kenth Bärlin 
Nesrin Panaw 
Jessica Himo 
Tony Classon (kansli) 
Patrick Montgomery (kansli) 
 
Föreningsutskottet 
Patrick Cordner (sammankallande) 
David Gerges (kansli) 
 
Marknadsutskottet 
Klara Lind, sammankallande 
Erik Manzano Fagerlind 
Charlotta Bernervall (kansli) 
 
Anläggningsrådet 
(har i år främst arbetat med anläggningsfrågor 
på ordförande nivå inom flera stora idrotter) 
Svante Bengtsson 
Charlotta Bernervall (kansli) 
 
Disciplinnämnden 
Felix Hampling Papakostas 
Magnus Sabel 
Monica Söderberg 
Bakar Bakar 
Ingrid Esser 
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Årsmöte 2023  
 

Årets årsmöte genomfördes 29 mars 2023, på Idrottens Hus. Anna Ström valdes till 
årsmötesordförande och Charlotta Bernervall till mötes sekreterare.  

Klara Lind valdes till ordförande. Robert Katic och Patrick Cordner valdes in som nya ledamöter om 2 
år vardera. Rolf Lundgren och Tiina Rossi Ekstam avgår som ledamöter. 

Finnhammars Revisionsbyrå valdes till auktoriserad revisor, representerad av auktoriserad revisor 
Marcus Vallas Jönsson. Patrik Modin valdes om som ideell lekmannarevisor för Stockholms 
Basketbollförbund.  

Valberedningens representanter valdes fram i form av Stefan Wård som ordförande, och till 
ledamöter valdes Johanna Fredman, Dejan Inic och Nina Baresso.  I samband med årsmötet avgick 
Peter Larsson Vikman, Alexandra Flink och Yasmine Magnhagen Smith. 

Inga motioner hade inkommit till årsmötet.  
En proposition behandlades under årsmötet. 
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Tävling 
Tävlingsverksamheten inom Stockholms BDF har totalt sett ökat under året.  

Easy Basket-verksamhet har genomförts för åldersgrupperna U8-U12. StBDF administrerar delar av 
denna verksamhet men det bedrivs också stor Easy Basket-verksamhet i föreningsregi runt om i 
distriktet. Precis som tidigare år har två varianter av seriespel planerats för ungdomar 13-21 år, 
Stockholmsserien (SBC) med slutspel i mars-maj månad och Lions Basket Cup för de lag som inte 
deltager i SBC slutspel mars-maj månad.  
 
Säsongen 22-23 genomfördes under året. Finalspelet för Stockholmsserien spelades i Åkeshovshallen 
och finalspelet för Lions Basket Cup spelades i Brännkyrkahallen L & S. 
Easy Basket U11-U12 spelades med 4 ordinarie omgångar på vårkanten  och därefter fyra 
extraomgångar (ca 250 deltagande lag). Sedan med fyra omgångar i höst under den nya säsongen. 
Även EBC U8-U10 genomfördes med många omgångar under vår och sedan höst, totalt 24 (med ett 
snitt på 25 deltagande lag).  

Utöver detta har StBDF administrerat seniorserier inom distriktet för division 3-5. StBDF har även 
verkat som administrerande BDF för de distrikts-överskridande serierna i division 2 Svealand på dam 
och herrsidan. Även hjälpt föreningarna i USM med tillsättning av hallar och domare. 

Administrationen kring seriespelen är omfattande och tidskrävande pga den stora mängden lag, 
bristen på hallar och tidskrävande tillsättning av domare och idag är det ca 3,5 heltidstjänster som 
löpande jobbar med tävlingsadministration.  

Följande lag representerade distriktet i förbundsserierna under säsongen 2022-2023 

Basketligan dam: Alvik BK och Södertälje BBK. 
Basketligan herr: Södertälje BBK och Fryshuset Basket 
Basketligan rullstol: Nacka HI och AIK Basket. 
Basketligan special: KFUM Central, Alvik Basket, AIK Basket och KFUM Fryshuset 
Basketettan dam: Fryshuset Basket, Hammarby Basket, Södertälje BBK, KFUM Blackeberg,  
KFUM Lidingö, AIK Basket, Tureberg Basket, KFUK/KFUM Huddinge, Alvik Basket och Täby/Djursholm 
Norrort. 
Superettan herr: AIK Basket, Tureberg Basket, KFUM/K Huddinge och Norrort Basket. 
Basketettan herr: Fryshuset Basket, KFUM Blackeberg, Djurgården Basket, 
KFUM Lidingö, Åkersberga Basket, AIK Basket, Södertälje BBK, Alvik Basket och Hammarby Basket. 
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Domare  
Årets kickoff genomfördes på Fabriken i Hammarby Sjöstad. Den genomfördes i 2 omgångar. På den 
första den 5 september för de mer rutinerade var 100 domare närvarande. Utbildare var Oscar 
Lefwerth tillsammans med kanslipersonalen. På den andra träffen för Easy Basket domare, den 19 
september, var 105 domare närvarande under ledning av Poria Goniband. Vi har genomfört kickoff 
även för engelsktalande domare (inflyttade till Sverige med utbildning från sitt hemland). Distriktet 
har även ett pågående domarprojekt där målbilden är att utbilda matchledare samt nivå 1 domare. 
Dessa matchledare har efter avslutad utbildning fått döma Easy Basket vid upprepade tillfällen. Målet 
har varit att ha en handledare i varje hall för att stötta de nya och ge dem möjlighet att växa in i 
rollen som domare. För att därefter kunna gå upp och döma helplansmatcher samt utbilda sig till 
nivå 1. Vi har haft handledning vid 400 matchtillfällen. Totalt har ca 175 domare blivit handledda. 
Projektet har innefattat 40 olika handledare.  Situationen i distriktet är hårt ansträngd då det inte är 
tillräckligt många domare. 15 % av höstens matcher har dömts med enbart en domare och endast 2 
matcher har fått ställas in. Totalt vid årets slut hade vi 250 aktiva domare inkluderat matchledarna. 
För U13 till div 2 har 145 domare varit igång. Under hösten har vi slussat upp ca 15 unga domare som 
fått en bra övergång till 5-5 spelet då de dömt med en erfaren domare/handledare.  Det har från 1 
januari – 31 december spelats 8 495 matcher i distriktet och då Easy Basket U11-U12 upp till div 2. 
Utöver detta har ca 400 USM matcher spelats i distriktet.   

Utbildning  
Stockholm basket har samordnat och administrerat följande utbildningstillfällen. 

Introduktion Utvecklingstränare: 20  

Grund utvecklingstränare 

Uppstartsträff: 14 

Träff 2: 6 

Träff 3: 4  

Fortsättningsutbildning utvecklingstränare -Praktik och reflektion idrottsövergripande ämnen: 2 

Fördjupningsutbildning Utvecklingstränare 

Tematräff 1: 4 

Tematräff: 2  

 Nivå 1 domare 

Träff 1: 4 

Praktik och reflektion:3 
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Nivå 2 domare 

Träff 1: 1 

Träff 2: 1 

Träff 3: 2 

Matchledare A/B: 21 

Matchledare B: 3 

Förbundsfunktionär: 5 

Dessa siffror slår alla tidigare rekord.  

Föreningsutveckling                                                          
  

Inte många månader efter att Håkan Krallan Nilsson gick i pension och Basket fick en ny idrottspecifik 
idrottskonsulent på RFSISU så kom beslutet om att RF-SISU:s konsulenter ska arbeta områdesbaserat 
i stället för idrottspecifikt. Detta innebar att Stockholm basket gick från att ha en kontakt till 23 
kontakter i Stockholm, exklusive Sörmland, Uppland och de konsulenter som arbetar i specifika 
utvecklingsområden.  Stockholm basket är en av 3 idrotter som har presenterat arbetsmetod med 
Föreningsstöd för RFSISU under en processträff med samtliga konsulenter och organisation. Detta för 
att hitta en gemensam linje och skapa tydliga verktyg åt föreningarna så att alla får samma möjlighet 
till stöd och även för att stödinsatserna ska vara tydliga och enkla att förstå.  

Föreningsenkäten har fortsatt utvecklats i styrgrupp tillsammans med Westra, Skåne, Smålands 
Blekinge och SBBF där David Gerges sitter som representant för Stockholm. Utvecklingen har i 
huvudsak handlat om hur vi sammanställer och skapar en analys av datan från föreningsenkäten. 
Gradering av frågorna, Måste åtgärdas, Översyn behövs, Positivt och behöver inte åtgärdas av 
följande, har varit begrepp som gjort det tydligt att få en översyn vilka frågor som är kopplade till 
nyckelfaktorer.  

Alla aktiva föreningar i Stockholm har svarat på enkäten. Detta är fantastiska siffor.  

Genom sammanställning och analys tydliggörs prioriteringsordningen av riktade insatser som sedan 
kopplas till Mål och Handlingsplan, vilket i sin tur skapar ett tydligt års- hjul för respektive förening. 

Metodutvecklingen är presenterad senast på BDF rådet 13 april 2023 samt på kansliträff.  

Underlaget av svaren används/presenteras i olika former:  

- Enskilda föreningar. 
- Sammanställning att jämföra enskilda föreningar med övriga föreningar inom respektive BDF. 
- Sammanställning för rikstäckande jämförelser mellan enskild förening och föreningar inom 

samma ”klusterindelning” eller totalen.  

I detta arbete är Stockholm basket även ett specifikt stöd till Östsvenskas Basketbollförbund. 
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Ledarakademi  

En fortsatt metod av arbetet med Föreningsstöd är konceptet Ledarakademi som tagits fram av 
Stockholm basket i samverkan med RF-SISU. Ledarakademin är ett ledarutvecklingsprogram som har 
till syfte att öka bildningsnivån i föreningen men även att skapa en plattform som kan ligga som 
grund för en start på ett ungdomsråd.  

5 föreningar har startat i gång under hösten 2023.  

Stockholm basketföreningskoordinator har genomfört 22 unika föreningsbesök och totalt haft 46 
process/ arbetsträffar med föreningar under 2023.  

Event 

Stockholm basket har varit med och arrangerat följande event,  

- 3 april. Inspirationsföreläsning i samverkan med Handboll Öst. 
- 13 maj. Invigning av basketplan i Hagalund i samverkan med AIK Basket och Signalisten.  
- 14 juni. Summer Games i samverkan med Botkyrka kommun och Konya spor.  

Parabasket  

I samverkan med RFSISU och Para Sport Stockholm har Stockholm basket fortsatt haft dialogträffar 
med föreningar som visat intresse eller intresserade av att veta hur man startar upp Parabasket 
verksamhet.  

Nya föreningar  

Glorious sport (Kallhäll basket) 

Vox (Vaxholm IF)  

Kommunikation 
Tävlingsplattformen Profixio har utvecklats med fler funktioner, bland annat digitalt matchprotokoll, 
ekonomifunktioner samt fler tjänster. Systemet fortsätter att utvecklas och målet är att all 
administration av verksamhet ska effektiviseras. 

Inför säsongen 2022 tecknade Stockholm Basket ett hängavtal med Svenska Basketbollförbundet och 
Solid Sport, som innebär att vi ligger under samma kanal som all svensk basket, Basket TV. Finalerna i 
Stockholmsserien den 7-8 maj 2023, livesändes via Solid Sport. 

39,4 % kvinnor och 60,6 % män som följer oss på Facebook. Vi har år 2023 totalt 2778 följare som är 
en ökning på 2%. Hela 6716 personer har besökt vår Facebooksida i år vilket är en ökning på 157%! 

På instagram har vi gått från 3480 följare i maj 2023 till 3855 följare i december 2023, vilket är en 
ökning på 10%.  
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Projekt  
Domarhandledningsprojektet som startade 2020 i samarbete med RF-SISU Stockholm, aktiverades 
under vår och höst. Under året har det varit handledning vid ca 400 matcher. Mer än 175 
domare/Matchledare har fått hjälp. Ca 40 olika handledare har varit aktiva. Projektet syftar främst till 
att få unga domare att ta steget från EB till att döma på helplan. Under säsongen har ca 25 sådana 
genomfört matcher med hjälp av rutinerad meddomare, alla med lyckat resultat. 

Stockholm Basket har varit delaktiga i utvecklingsarbetet av Profixios tjänster för att anpassa 
verktyget till att fungera bra och effektivt med den stora verksamhet som finns i distriktet. I Profixio 
har tävlingsadministration, ekonomi och kommunikation samlats för att effektivisera arbetet på 
kansliet, hos föreningarna och för samtliga deltagande lag.  
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Statistik 
  2023 2022 2021 2020 

Antal lag i Stockholmsserien 662 514 506 482 

Antal lag i Lions Basket Cup 341 271 284 232 

Antal lag i EB verksamheten 550 512 520 335 

Antal seniorlag 87 84 82 76 

Antal föreningar 74 74 85 98 

Antal disciplinärenden 37 20 9 5 

Antal JSU ärenden 23    

Matchledare A 1 5 SBBF SBBF 

Matchledare A/B eller B 22 13 SBBF SBBF 

Introduktionsutbildning 
utvecklingstränare 

20 22 SBBF SBBF 

Grundutbildning utvecklingstränare 14 14 SBBF SBBF 

Fortsättning utvecklingstränare 6 6 SBBF SBBF 

Nivå 1 Domare 13 5 SBBF SBBF 

Nivå 2 Domare 6 9 SBBF SBBF 

Repetitionskurser domare 5 2 8 3  

Statistik domare 2023 2022 2021 2020 

Antal matcher 8 495  8 128 3 615**) 4 231 *) 

Antal domare 275 333 243 270 

Antal nomineringar  15400 14 132 5 441 **) 8 400 * 

Snitt nomineringar/domare  56 42,4 22,4 **) 31,1 *) 

*) Pga pandemi så genomfördes inga matcher mellan 12 mar-31 maj och 29 okt-31 dec 2020. 
**) Pga pandemin så genomfördes inga matcher under våren 2021 
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